1. 招标条件

本招标项目为**云南省妇幼保健院(云南省妇女儿童医院)新院建设项目减震产品第三方检测服务**,项目招标人为**云南省妇幼保健院**(以下简称:招标人),建设资金来自<u>财政性资金</u>,招标代理机构为<u>云南招标股份有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对**减震产品出厂检测、见证检测服务**采取公开招标的方式,现欢迎符合本项目资格要求的潜在投标人参加投标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1项目名称:云南省妇幼保健院(云南省妇女儿童医院)新院建设项目减震产品第三方检测服务
- 2.2建设地点:云南省昆明市官渡区广福路与珥季路交汇处西北侧。
- 2. 3建设规模:项目总建筑面积为175989. 1m²,其中地上建筑面积为121000m²,地下建筑面积为54989. 1m²。项目估算总投资约132937. 98万元,其中建安工程费约116253. 04万元。
- 2.4招标范围:云南省妇幼保健院(云南省妇女儿童医院)新院建设项目减震产品第三方检测服务,完成本项目范围内减 震设备所需检测的全部内容,按照现行验收规范满足该项目通过验收,检测内容详见招标文件第五章技术标准及要求。
 - 2.5服务周期: 检测期与实际施工周期相匹配,提交成果报告时间满足招标人要求。
- 2.6质量标准:检测服务过程和成果符合现行的国家有关工程建设标准强制性条文、中华人民共和国国家标准和建设部及 其它部委颁布的有关工程检测方面现行的标准、规范、规程、定额、办法,以及云南省下发的有关文件和规定,并满足设计要求,检测报告真实、有效,提交及时。
 - 2.7标段划分:划分为1个标段。

3. 投标人资格要求

- 3.1投标人具有独立法人资格,具备有效的营业执照或事业单位法人资格证书(以联合体形式参与的,联合体各方均须满足);
- 3.2投标人资质要求:具有有效的《检测检验机构资质认定证书》及《检测检验机构资质认定证书附表》,且证书附表中必须包含:建筑消能阻尼器物理力学性能检测(以联合体形式参与的,联合体各方均须满足);
- 3.3财务要求:提供近3年(2020年至2022年)的经审计的审计报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、所有者权益变动表、现金流量表、财务报表附注)复印件(注:如成立时间不足三年,则提供成立后至今的,成立当年的可不提供)(以联合体形式参与的,联合体各方均须满足);
- 3.4类似项目业绩要求:投标人(2020年~至今)至少完成过1个类似项目业绩(备注:类似业绩指检测范围包含出厂或见证检测服务,业绩证明材料提供合同复印件)(以联合体形式参与的,联合体牵头人须满足);
- 3.5项目负责人要求: 拟派项目负责人须具有高级技术职称证书(建筑工程系列),并提供社保缴纳证明材料(以联合体形式参与的,项目负责人须由牵头单位派出);
- 3.6信誉要求:投标人信誉良好,没有被处于被责令停业,投标资格被取消,财产被接管、冻结、破产状态、处于责令停业阶段;投标人在递交投标文件前未被列入"信用中国"网站失信被执行人名单中(由招标人或招标代理机构开标当日查询,递交评标委员会审查)、(以联合体形式参与的,联合体各方均须满足);
 - 3.7本次招标接受联合体投标。若投标人不能完成本项目所有检测内容的,可以组成不超过2家的联合体参加投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1凡有意参加投标者,请于2024年03月14日起至2024年03月20日止(法定公休日、法定节假日除外),每日上午8时30分至11时30分,下午13时30分至17时30分(北京时间)。
 - 4. 2获取招标文件的方式: 现场获取或邮件获取;
 - 4.2.1现场获取招标文件:携带营业执照复印件、法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书原件到昆明市人民

西路328号云南招标股份有限公司办公楼4楼416室获取招标文件。

4.2.2邮件获取招标文件时,请将现场获取招标文件需携带的报名资料扫描,通过邮件发送至1287105152@qq.com,并在邮件中注明所获取招标文件的项目名称、项目编号、投标人名称、联系人、联系电话等重要信息,经招标代理机构审核发送材料及信息符合上述要求后,将提供汇款账号信息,代理机构收到汇款凭证后,待收到电子版招标文件后视为报名成功。

4.4招标文件售价: 0.00元,售后不退,不提供邮寄服务。

5. 投标文件的递交

- 5.1投标文件递交时间: 2024年04月03日13时30分至14时00分(北京时间);
- 5. 2投标文件递交的截止时间: 2024年04月03日14时00分(北京时间);
- 5.3投标文件递交地点: 昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼开标1厅。
- 5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 5. 5本招标项目的开标将于上述投标截止的同一时间同一地点公开进行,投标人的法定代表人或授权代理人应在投标截止时间前准时参加开标会,未出现开标会的,视为同意开标结果。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在"中国招标投标公共服务平台"及"采购与招标网"上发布,招标人及招标代理机构不对其他网站转载的公告负责。

7. 联系方式

招 标 人:云南省妇幼保健院

地 址:昆明市五华区鼓楼路200号

联 系 人: 王工

联 系 电 话: 0871-65810533

招标代理机构:云南招标股份有限公司

地址:云南省昆明市人民西路328号

项目联系人: 赵荣钢、吴限、王彬宇、邓昭帅、刘阳

电话: 0871-65381676

传真: 0871-65381676

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____赵荣钢____(签名)

招标人或其招标代理机构:

